In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


tinschten Tezle unter Anga' de Ersagteﬁnummax bezezchnen
1éisten die Bildertafeln dic:besfe’ Hilfe. Fiir ‘die Be g
d rephts ist ‘die Fahxtnchtung maBgebend - Um
';ghfem hc:ben wir die Nummern der Ersastexle uuf der L

t;ﬁ; Thre gencme Adreésé, sone dze' ge-,
sandcz:t cmzugeban Sofem »wir keiné genaue Anweisung

,sehen. Nicht. empfehiénswerr
en. AEs ist zweckm&Bxg '

10\' Irgendf__ elche Becmstcmdun'g& n- kdnnen ur benicksxchtxgt wexden,
Si nnerhalb: 8 Tagen unter ":Emsendun :






INHALTSVERZEICHNIS: Bid - Text
Seite Seite
W}/‘f‘}d,
I. Hauptgruppe Motor: :
Untergruppe 1. Zylinder 4 5 {
. 2. Kurbelirieb - 4 5 i
» 3. Kurbelgehduse , 6 7 '
“ - 4. Anwerfrolle 6 #
" 5. Ventilator 8 9
" 6. Motoranschlu8 \ 8 9
. 7. Magnetziinder 10 11 .
" 8. Vergaser mit Zubehdr 12 11 u 13
" 9. Kraftstoffbehédlter und Brennstoifleitung 14 15
“ 10. Auspufif 14 15
II. Hauptgruppe Getriebe: _
Untergruppe 1. Getriebegehduse 16 17
" 2. Kupplung : 18 19
“ 3. Kupplungsbetdtigung ' 18 19
" 4, Wechselwelle : : 18 19
x 5. Exzenterwelle 4 N 20 | 2
" 6. Schneckenwelle R ' - 20 21
. " 7. Radachse : 22 , 23 »
| ; 8. Schaltung | | 2 23
1II. Hauptgruppe Messerantrieb:
Untergruppe 1. Ausleger ' 24 25
" 2. Schwinghebel , 24 25 -
o 3. Messerbalkentrager . 26 ] 27
“ 4, Mitnehmergabel S 26 .- 27
" 5. Tragzapfen = | 26 S S
. 6. Mittel- und Tiefschnittbalken' 2834 | 2935
. 7. Haube ) ‘ o - 36 3F
a2 e “ 8. Verteiler ' o 5 .
u 9. Schwadenbrett
'} 1v. Hauptgruppe Zubehar:
o Unt:erg‘,ruiavpev 1. Holme
ol 2. Werkzeug
‘ - 8. Werkzeugkasten






M8 Din 93k - 8,50:&127 |
| Kurbc_li'ricb.

© e .
=1 5x65 Din 304 =
S I T

wag






I IR AN

| ; Be
Ersaiteil — Nr. :‘ S Benennung Anzahl | mezkungen‘
4 74 70 i
r 4
Zylinder 1) nur noch

1151.

M 8X15 Din 939
M 8 Din 934

8,5 Din 127

M 10X22 Din 938
3578

M 10 Din 934

M 10X70 Din 931
10,3 Din 125 ~
80205 J0-35
80 204

84120 '
C 16X20 Din 7603
1590

84118

C 14X18 Din 7603
10,3 Din 93 ‘

16 124/27 009

. |
80318/14 = 52.04. 740

80313/14R
5X86,5Din 304
80 325
2192
15°141
2182

- 2757

| 3007 - .

3003
| 3003/1

§ 3003/2

3003/3

.§ 30034 -
4 8003/5 .
- ‘3003/6[7"'

-OAY

" | titr Zylinder 60,25 qb
“| flir Zylinder 60,50 Q)

.| Hir Zylinder 61- (,D
- | fiir Zylinder 61,25 (b
v | fiir Zylinder 61,50 (-
o | fiir Zylinder 61,75° @
.| fiir Zylinder 62°¢)..

| Sechskantmutt
-|- Sechskantmutt

Zylinder 60 @ Bohzung e
Stiftschraube fiir Ansaugstugen
Sechskantmutter dazu
Federring dazu
Stiftschraube fiir Auspuﬁstugen ,
Stiftschraube filr Zylinderkopt M 10 :
Sechskantmutter fiir Stiftschraube =
Sechskantschraube fiir thnderkopf '
Scheibe fiir thndezkopi
Zylinderdichtung »
thnderkopf flir Deko. -Ven’ul 84 120 )
Deko.-Ventil mit 16 mm—Gtewmde ’
Dichtring dazu ,
Zylinderkopf fiir Deko -Venhl 84119 1)
Dekompressmnsventll vollst mit - 14 mm-
Gewinde
Dichtring dazu
Slcherungsblech mit Lappen

Kurbeltrieb

Kurbeltrieb besteh. aus Kurbelscheiben,
Kurbelzapfen, Rollen, Pleuel und

Muttern, bis Masch. Nr. 6320 2

Kurbeltneb wie vor von Masch Nr 6321
‘bis 10800

Kurbelzapfen. L
Sechskantmutter dazu o
Stahlrolle - R “"“*""T -
Kolbenbolzenbiichse :

=

Pleuelstange mit }{olbenbolzenbuchse 2182 .

Kolbenbolzen -
Slcherungsnng fiir Kolbenbolzen

Kolben mit Bolzen und Bmgen o
fur Zylinder 60 (b - | :

fiir Zylinder 60,75 D -

‘Kolbenring . (Zylindermqﬁ an .v;’ben):
Sechskantmutter o A

oy

| Rurbelirieb W1ervor‘ab Masch. Nr 10 801 1
| Scheibenfeder -~ = - {

P ATI

PPN FERIRO S, v

ol vl od

—

in be-
schrankt.
Umfange’
lieferbar.

%) einzelne
Kurbel-
‘scheiben
- werden
nicht ab-

- gegeben.






Kurbelgeh ause.

M 10X 45
Din 940

10,3 Din 125

@ )
M10 Din934 ¥ZI M10

© 0 00

DR 1o ) i - T 80113A 3576 2463
. w80M7 | -
3
M 6x12 .
Din 551 6305 3575
Anwerfrolle.
| Jllf::::z (e
3573

8OWIH = 5 500 gy






Be-

E teil — Nr. ‘ Benennun Anzahl
rsaftei r | g merkungen
Kurbelgehduse
38 500 Kurbelgehé&use kpl. mit Stiftschrauben
bis Masch. Nr. 4680 1
80111/112 Kurbelgehduse kpl. mit Stiftschrauben
ab Masch. Nr. 4681 1
80 111 Kurbelgehduse A. S. ab Masch. Nr. 4681 1
80112 Kurbelgehduse V. S. ab Masch. Nr. 4681 1
M 10245 Din 940 Stiftschraube zum Kurbelgehduse 1
10,3 Din 125 Scheibe, blank 1
M 10X70 Din 940 Stiftschraube zum Kurbelgehduse 4
M 10 Din 934 Sechskantmutter 5
FZIM10 . ; Zahnscheibe 4
M 8X20 Din 940 Stiftschraube zum Zylinder 4
M 8 Din 934 ' Sechskantmutter 4
16 225 Membrane bis Masch. Nr. 5409 4
80 113 Membrane mit 2 eingenieteten Stiften
ab Masch. Nr. 5410 1
80113 A Membrane ohne Stifte
ab Maschine Nr. 5410 1
80117 Membrane ab Masch. Nr. 5410 3 -
1446- Stift zur Membrane 2
3576 Zwischenring 1
2463 Haltering fiir Kugellager 1
M 6X12 Din 551 Gewindestift 4
6305 Ringrillenlager 3
3575 Abdichtscheibe auf der Kurbelwelle 1
8,5 Din 127 Federring 4
- _ Anwc;xirolle
a) bis Masch. Nr. 6320
26 006/B Anwerfrolle mit Nabe 1
33 025 Stift dazu 1
3034 Anlauischeibe 1
28X1,5 Din 471 Seeger — AuBensmherung 1
M 6 Kr, 751 Sechskantmutter 1
FZIM®6 Zahnscheme dazu 1
. b) c:b Masch. Nr. 6321—7439
80 414

8X36Ks 4 Dm 1474

80 414/A |
A 8X20Din 1471
3573 :

Anwerfrolle m1t Nabe

Kerbshft ,

c) ab Masch, Nr. 7440

Anwerfrolle - -
Kerbstift

' Anwerfgurt vollstanchg &0, ¢ "'






N Vcnﬁ.l_'ator.

. 804 A

“ @ »' i . | /‘®v 4
EZI Me 1876

Mofdrahsi,ﬁhiuﬁ.__ o

- . Moxso Din938 M10Din 934 105Din12] 122 ]
*;‘/<’,,811>18A | e ; 9 R - B
o HBx4SDIn 951  M8DIn§34 85Dinta]  8oj23






‘Be-

ab Masch Nt 7870

T

il — Anzahl
Ersakiteil Nr. Benennung merkangen
Ventilator
80115 Ventﬂatorgehause ohne Stiftschrauben -1
26 005 ‘| Ventilatordeckel bis Masch. Nr. 6320 1
80114 B : | Ventilatordeckel ab Masch. Nr. 6321 - 1
M 616 Din 939 Stiftschraube zum Ventilatordeckel 4
M 6.X22 Din 939 Stiftschraube zur Schctltstcmgeniuhrung 2
M 6 Kr. Din 934 Sechskantmutter ' 6
FZIMG6 Zahnscheibe 6
1586 A Luftfithrungsblech kpl. mit Stiftschrauben 1
M 6X10 Din 939 | Stiftschraube zum Luftfiihrungsblech 2
M6 Kr. 751 Sechskantmutter 2
FZIM 6 Zahnscheibe s)
a6 037 Schwungrad (Flugelrad) mit Nabe bis
Masch. Nr. 4680 1
80 312 Schwungrad ab Masch. Nr, 4681 1
80118 ‘Ventilotorfliigel mit Nabe und Gegen- — |
1 cscheibe ab Masch. Nr. 10885 : 1
93 028 Ring zur Schwungradnabe blS Masch.
| Nr. 4680 , | 1
‘3568 Ring zur Schwungmdnabe
ab Masch. Nr. 4681 1
80110 : Ventxlutorﬂugel mit Nabe- und Gegen-
- scheibe ab. .Masch." Nr 4681—10 884 1
M 20X %,5 Kr. Din 936 | Sechskantmutter ¥ 1
5X6,5Din 304 Scheibenfeder * % ‘ 1
15Din 125 Blanke Scheibe (bis Masch. Nr 6321 = :
. , .. 1 Stick) . . 2
‘1. 1876 Sechskantmutter (bis Masch Nr 6321 =
' 1 Stuck) 2
B Motorunschlus ,
81110 ‘| Getriebezwischenstiick ohne. Stﬂtschmuben
bis Masch. Nr. 4680 1
81118 Getriebezwischenstiick ohne Stxﬂs::hrauben _
, von Masch. Nr. 4681—7869 - ' ; 1
81118 A Getnebezwmchenstuck ohne Shftschrauben'
A , - |  db Masch. Nr. 7870
M 10X125Din 938 ' | Stiftschraube zum Getnebegehause bis
. : L e Masch. Nr. 4680,
M 10)(50 Din838 Shﬂschraube Zum Getnebegehause ab
o ) b ‘Masch. Nr. 4681 :
-] M 10 Din 934 ‘Sechskantmutter
~410,5Din127. . - | Federring ' o
} M8X45Din831 - Sechskcmtschrcmbe’iur Getnebe- T I
| ; R ' zwischenstiick ab Masch Nr 4681 ‘-.;r:;}
M 8 Din 934 oo Sechskuntmuttex dazu LA
8:5 Din 127 Federrlng B
] 81122 | Olriickleitung, - vollstcmdxg,
E t . -~ ab Masch, Nr..7870
80 723 ISR AnschluBmppel mit- chhtung






DM 175 T

) Magnetzunder

%m %ﬁﬂf b K3

© MS5x10Din8k

FZI MS |

®

80901

| vt & 9041027
| /M( Le app 9. (2= 008 - 03

AHke /423? 1

| KEA?/GZ

80_9"' M6x25 Dir‘is;{- |

/WI‘(’ RY

| é{,'e R4





Be-

'Leerlaufreguhezschmube n'ut Gegenmutter'

Ersaiteil — Nr. Benennung Anzahl| | ,
, merkungen
: Magnetziinder - :
UE 1/8 . Schwungmagnetziinder bis Masch. Nr. 10 884 1
UE1/9 - Schwungmagnetziinder ab Masch. Nr. 10 885 1
M 6X25 Din 87 Senkschraube zum Befestigen des Mag-
netrings am Ventilatorfliigel ab :
o Masch, Nr. 10885 , 4
80901 Unterbrecherdeckel 1
M5X10Din84 Zylinderschraube 4
FZIMS : Zahnscheibe 4
80 902 ' Unterlegplatte 1
80 903 _ | Dichtung zum Magnetziinder 1
M 5X15Din 84 Zylinderschraube : - 3
FZIM5 Zahnscheibe s, 3
M 5X25 Din 87 Senkschraube zum Befeshgen des Magnet-; -
: rings am Ventilatorfliigel bis Masch.
Nr. 10 884 | 8 :
ZSA 30/3 z Stromabnehmer, vollstdndig 1
WNR 22/1 2 Gummiring 1
WMH 20/3X380 Hiilse 1 .
“WMU 101/1X380 Uberwurimutter 1
80 911 ‘ Ziindkabel 550 mm lang 1
"KEA'7/6 Z Kabelschuh 1.
71731 Vofaschelle E 6/7 1 e
DM 1757 1 Ziindkerze mit Dichtung 1
/80 907 KurzschluBknopf bis Masch. Nr. 3334 LI bi
M 3X15 Din 84 | Zylinderschraube mit Mutter und Feder- - - | Qbis:
S ring fiir Druckknopf 1) 2 Masch.--
80 908 KurzschluBkabel mit Schuh f. Druckknopf 1| 1 Nr.3334
1 80810 Durchfiihrungsring fiir KurzschluBkabel 1) 1 nicht
: ] ) , ‘ ' mehr
Vergaser mit Zubehor lieferbar
- Einzelteile fiir Graegin-Vergaser Ki. 20s o
und Ki. 20/54 passend
465 Luftfilter . 1
2183 Gasschieber 1
1597 | Dilisennadel = 1
1594 Klemme fiir Dusennadel 1
607 Schieberfeder : A
4 15685 a Deckelplatte . B |
292 a Deckelverschraubung - % I
293 | Bowdenzugstellschraube m1t Gegenmutie: AR
1327 - ‘Befestigungsschraube S i
‘912 ©_ . |- Dichtscheibe L 2
1564 - Hauptddse ' B B
1559 a Nadeldiise v R :
S 525/7 . Kolbenemstellschmuhe mlt Gegenmutter
$.525/5 Kolbenfuhrungsschmube mlt Gegenmutter
gég S Leerlauidiise






? > 8
/2 629 199 89 B
SO- 1716 ‘(j Z yi/-Syo sl‘}ZéS ég 70 e /
1 w921

i
A

!

T © T
102 139 D 13/1% D2w/1 6/15 S6/1% ,
iy ortor E3y B S‘ﬂ 61 bty
Mé/1 ﬁ 2
a [ ] 32{520 0
\ 36 R 59 636 ![3*’020” Aéﬂ 0351

L Jl?",fﬂﬂ 35'%7& Y1930






Be-

Ersafteil — Nr. Benennung Anzchl
| merkungen

|
{
1

808 Feder fir Leerlaufregulierschraube 1

1692 Schwimmergehduse 1

928 Schwimmer 1

1200 Schwimmernadel 1

1217 Schwimmergeh&usedeckel, vollstandig 1

1184 Schwimmergeh&usedeckel, leer 1

1185 Tupfer mit Splint ] 1

1186 Tupferfeder 1

1695 a Klemmring - 1

S 313/12 Klemmringschraube mit Mutter 1

1272 R0/5
118 a Bing-Vergaser A ] l/Z%Ikpl |
mit Luftfilter ab Masch. Nr. 10154 1 ]

118 , Vergaser A ] 1/22 kpl. ohne Luftfilter 1-Js&s o2

626 b ‘ﬁ?/,?ﬁ/«; Luftfilter Hir Vergaser A ] 1/22 1

605 Vergasergehduse - 1

693 Brennstofidiise 1

11 Nadeldiise 1

14 Klemmring ~ 1

16 a Deckelplatte : 1

19 a Deckelverschraubung 1

836 Bowdenzugstellschraube 1

gs57 Luftrequlierschraube 1

M7/2 Mutter 1

629 i Leerlaufluftdiise 1

31 i Diisenstock 1

79 ' Schieberfeder 1

83b | Gasschieber 1

102 . Diisennadel 1

139 Klemmbiigel 1

D 13/4 . Dichtung 1 i

D 24/1 . Dichtung 1

S 6/15 i Gasschieberstellschraube 1

S6/14 Kiemmringschraube 1

M.6/1 : Mutter B 1

36 $30-100 Schwimmergehd&use 1-

85 3p- 400 ~A0Z Schwimmergehtiuse kpl. 1

47 '35-of0 Schwimmer 1

58 = 41-9%0 Schwimmernadel 1

68 Schwimmergehdusedeckel 1 -

70 Tupfer 1

71 Tupferfeder 1

676 Splint 1 "

284 33 -4 2 S =407 Schw1mmergehausedeckel kpl. mit Tupfer 1

80 720 Ansaugstulen . 1

2023 | Dichtung fiir Ansaugstufzen 1

M 8X35 Din 931 | Sechskantschraube 1:

M 8 Din 934 Sechskantmutter 1

C 8X12 Din 7603 Dichtring I






4
80727 80723
1244
80713 80 60516 |
© o] ® 4245
C 1% 18 M8x250in931 80730 2o
- Din 7605 @ ’ [km .
83Din 433 @ 30728 .
: FZIM8 , 80717
Auspuff. | B

80701 =¥ )2 0 a4

5-0‘ ?-

3018 Meite 38022 M6 K-
751






| i Be
Ersaiteil — Nr. Benennung Anzah’i merkungen
Kraftstoffbehdlter und Brennstoffleitung _
80 721 Krattstoffbehdlter {/;l ) [a=7 ? )1 |
60516 7 3%5.07 2 | VerschluBdeckel Kr 340 1
60 617 Dichtung fiir VerschluBdeckel 1
80714A Tréger zum Brennstoffbehdlter 1
80 713 Unterlage fiir Tré&ger 2
80717 Spannband, vollsténdig 2
1244 Gewindebolzen 2
1245 Bolzen ohne Gewinde 2
80 728 Spannschraube 2
8.3 Din 433 Scheibe 2
M 8X25 Din 931 Sechskantschraube 1
M 8 Din 934 Sechskantmutter 1.
FZIMS8 Zahnscheibe 1
60 049 Brennstoffhahn mit Dichtung 1T
80 724 B Brennstoffleitung vorth Tank zum Mittel-
stiick, vollstdndig mit D1chtkege1 und
Uberwurfmutter 1
80 727 . ‘ M1ttelstuck ab Masch, Nr. 9200 1
C 14X18 Din 7603 Dichtring - 4
80 730 -Dichtkegel 3
80 731 Uberwurfmutter ) 3
80 723 AnschluBnippel mit Sieb ‘ 1
807268 Vergaserleitung mit Dichtkegel und Uber-
- wurfmutter 1
98 Dichtkegel fiir Vergaserlenung 1
M 12X1,5 Uberwurfmutter dazu . 1. : B
80729 Hohlsch}aube mit Sleb 1 '
Auspuit
80 701 Auspufftopf mit Stiige, Einsaly und
Klemmring 1
80710 Einsak zum Auspufftopf 1
38 022 Klemmring 1.
M 6X40 Din 86 Halbrundschmube 1
M6 Kr. 751 Sechskantmutter dazu’ 1
3518 - Auspuffdichtung -1
M 10 Din 934 Sechskantmutter 2
10,5 Din 127 Federring 2






Getriebeg chduse.

o=
81103
=
1 M10x60 Din600
' : 81109 @.
8““- M10x35 Din939
= /5 /ﬁ/;a/’ ‘
S 9 -
M10 Din 93k 105 Din127  8x25 Din 74
© 5B
|~ : 81116 81117

81113/ 116






Ersafzgteil — Nr.

Benennung

Anzahl

81 101/102

81101
81 102
81101 A/102A

81101 A
81102 A

C 18X22 Din 7603
81103

81 104

81108 :
M 10X60 Din 600
M 10X35 Din 939
M 10 Din 934

10,5 Din 127
8X25 Din 1474

M 10230 Din 939
M 10X35 Din 939
M 10 Din 934

10,5 Din 127

M 8X28 Din 939
M 8 Din 934

8,5 Din 127

M 10X30 Din 939
M 10 Din 834

10,5 Din 127
6<26 KS 4 Din 1474

M 10X 25 Din 939
M 10 Din 934
10,5 Din 127

81 113/116

81116
81 117
81115

Getriebegehduse !

Getriebegehtiuse kompl.,, bestehend aus

Ober- und Unterteil mit Stiftschrauben:

und Bilichse fiir Schaltwelle

bis Masch. Nr1. 7950
Getriebegeh&use-Unterteil

bis Masch. Nr. 79850
Getriebegehduse-Oberteil

bis Masch. Nr. 7950
Getriebegehduse kompl., bestehend aus

Ober- und Unterteil mit Stiftschrauben,’

und Biichse fiir Schaltwelle
ab Masch. N1, 7951
Getriebegehduse-Unterteil ab Masch.
Nr. 7951
Getriebegehduse-Oberteil ab Masch.,
Nr. 7951

Dichtring ;

Biichse fiir Schaltwelle
Stopfen
Nutenpackung (Graphitschnur 5 ¢ X465)
Sechskantschraube
Stiftschraube zum Gehduse
Sechskantmutter
Federring
Steckkerbstift
Stiftschraube tiir Holmbefestiqung
Stiftschraube fiir Holmbefestigung
Sechskantmutter fiir Stiftschraube
Federring fiir Stiftschraube
Stiftschraube flir Lagerdeckelbefestigung
Sechskantmutter
Federring
Stiftschraube fiir Achslagerbefestigung
Sechskantmutter
Federring
Kerbstift fiir Schaltstangentithrung

v. Masch. Nr. 8580—9019
Stiftschraube”fiir Anh&ngekupplung
Sechskantmutter
Federring
OlmeBstab mit Pegelkopf,

Griff und Dichtung ab Masch. Nr. 3876
Dichtung fiir OlmeBstab
Gewindebolzen mit-Scheibe
Blattfeder

——d eweh

COONDNNNOORNNNNEDNNNS -2

NN -

—d send sl m—t

Be-

. merkungen






Kupplung_

81203 81204 8,15078

81205 81206

Kupplungsbetdtigung.

= > ® © 0

81401 C 620t 2724 121 Din 41
@ ] =
M6Din93% M6xZS Din 933 81404 A 81406
Wechse!welle.
| | /
81301A 81302 81306 6205 6206
U @ @ ‘ o
3.).5.62x2 81307 81303 . 81304
Dm "*72 19 i d






|

Be-

i
Ersaiteil — Nr. Benennung %Anzahl; merkungen
i :
Kupplung
81201 __ _ Kupplungsglocke bis Masch. Nr. 4680 .
g1201¢c J757 &6 Kugglungsglocke ab Masch. Nr. 4681 -1
81 208 | Schusrohr bis Masch. Nr. 7869 _ SERE
81210 - Sicherungsscheibe ab Masch. Nr. 4711 ; 1
81 202 : Innenlamelle
) L bis Masch. Nr 4680 -6
ab Masch. Nr. 4681—8579 N
ab Masch. Nr. 8580 - 8
81 203 AuBenlamelle
bis Masch. Nr. 4680 6
ab Masch. Nr. 4681—8579 10
| ab Masch. Nr1. 8580 T A
81 207 | Mitnehmer zur Kupplung bis Masch. Nr. 4680 1
81 207/A . Mitnehmer zur Kupplung ab Masch. Nr.
46818579 o
81 207/B Mitnehmer zur Kupplung ab Masch. Nr. 8580 1
81 204 Gegenscheibe 7947 ‘ 1
81 205 . Kupplungsfeder 1
81 206 Tragscheibe 1
' Rupplurigsbetétigung
[
81401 A Ausriickwelle bis Masch. Nr, 4680 1
81401 C | Ausriickwelle ab Masch. Nr. 4681 1
6201 Ringrillenlager 1
81 402 Bolzen fiir Ausriickwelle bis Masch. Nr1. 4680 1
81 403 Dichtscheibe, gro bis Masch. Nr, 4680 1
2724 Scheibe, klein 1
12’X1 Din 471 Seeger-AuBensicherung 1
‘M 6X25Din 933 Sechskantschraube 1
M 6 Din 934 Sechskantmutter ’ 1
81 404 Ausriickhebel bis Masch. Nr. 4680 1
81404 A Ausriickhebel ab Masch. Nr. 4681 . A
81405 Bundbolzen mit Splint bis Masch. Nr. 4680 1
81406 { Bundbolzen mit Splint ab Masch. Nr. 4681 1
81 407 Sechskantschraube 1
FZi M7 Zahnscheibe 1
Wechselwelle
81 301 Wechselwelle bis Masch. Nr. 4680 1
81301 A Wechselwelle ab Masch. Nr. 4681 1
81 302 Biichse zweiteilig |
81 306 Spannring dazu 1
6205 Ringrillenlager 4 1
6206 Ringrillenlager - 1
62X2 Din 472 Seegerinnensicherung 2
81307 , Dichtscheibe 1 ™
81303 Schieberad 1
81304 K Lagerdeckel ; 1
81 305 ‘Nutenpackung (Graphitschnur 3¢ X50 1g.) 1






Exzenrerweile,

$.7.5.80%2,5
Din 472

iFramee byes

- - S—,

81706 81707 81710 1812 81701 ¢
Din &t]1
O '
NUL¥O 81T 81F12 8173
Schneckenwelle,

/———\\ AI / ".' 81503A
@i @) € ®©
81601A 81602A 6205






Ersafzteil — Nr.

81701
81701 A

81701 B
81701 C

19 Din 125

A 8X7X830 Din 496
5X38KS 1

6208

NUL 40

81711

81712

81713

80X2,5 Din 472
81702

81702 A

gT703

81703 A

81 704

81 705

81 706 = Srownice ’“‘ZW

81706 D ¢
81707

81710

19 Din 462
85 104
81.709 A

3X15,8 Din 617
18X1,2 Din 471
6205

81 601
81601 A

A 8X7X30 Din 496
30 205~

81602

81602 A

6205

81 603

81603 A

2213

- Zylinderrollenlager ab Masch. Nr. 10412

!

i |
Benennung t Anzahl

Be-

. merkungen

i
|

Exzenterwelle

]

Exzenterwelle mit Nut bis Masch. Nr. 8209
Exzenterwelle ohne Nut von Masch. Nr.
8210-—8199

Exzenterwelle ab Masch. Nr. 9200—10 279
Exzenterwelle ab Masch, Nr. 10280
Scheibe blank bis Masch, Nr., 9139 :
PaBfeder bis Masch. Nr. 8209 |
Kerbstift bis Masch. Nr. 8209 |
Ringrillenlager bis Masch. Nr. 10411 :

Distanzring ab Masch, Nr. 10412 |
Distanzring ab Masch, Nr. 10412 =
Rollenlagerhaltering ab Masch. Nr. 10412
Seeger-Innensicherung
Distanzrohr bis Masch. Nr. 8209 .
Distanzrohr ab "Masch, Nr. 8210—10 411
Zahnrad mit Nut bis Masch. Nr. 8209
Zahnrad ohne Nut ab Masch. Nr. 8210
Dichtungsflansch - -
Filzdichtring
Blocklager bis Masch. Nr. 9199 und ')
ab 10 280 1|
Blocklager mit Nadellager ab Masch. ") |-
Nr. 9200—10 279 1
Laufbiichse bis Masch. Nr. 9199 und P
ab 10280 1
Scheibe, blank ab Masch. Nr. 9200 1
1
1

Sicherungsblech bis Masch. Nr. 9199 P
Sechskantmutter, flach bis Masch. Nr. 9199 )
Anlaufring zu 81706 D ab Masch. Nr. 9200

bis 10279 ) 2
Lagernadeln ab Masch. Nr. 9200—10 279 29
Seeger-AuBensicherung 1

Rin rillenlg;er . ; 1
Prclp b «zzz), é;// o |
ch

neckenwelle

Schneckenwelle mit Nut bis Masch. Nr. 8209
Schneckenwelle ohne Nut ab Masch. Nr. 8210
PaBfeder bis Masch. Nr. 8209 -
Ringkegellager bis Masch. Nr. 10 411
Lagerdeckel bis Masch. Nr. 7869
Lagerdeckel ab Masch. Nr. 7870
Ringrillenlager ab Masch, Nr. 10412
Zahnrad zur Schneckenwelle mit Nut
bis Masch. Nr. 8209
Zahnrad zur Schneckenwelle ohne Nut -
ab Masch, Nr. 8210 1
Distanzscheibe 1

el wed cnd med med weed b

-k

') Einbau
. im Wechsel






Radachse.
e ==
i 821014 138:: 13675 MA gizr? )9‘;"?
21 Din 127 %'

: 3x10 82105A
.Din1472

il =1 0

M1%x15x45 A4 Kr 4361 15Din 127

Kr 553
Schaltung._
) — > Y=
78\ - #s02A 41505 81506
81504

g h-xS’GDin fu]1 | ‘ . ’ ) A ~,
e [ il
— = ® 9

M8x15 M8Din93%  8SDin1)
Din 600 _






Ersaiteil — Nr.

Benennung

Anzahl |

Be-
, merkungen

82 101

82101 A

82101 B

A 8X7X20 Din 496
B 8 X7X75 Din 496
827102

82102 A

M 14X1,5 Din 934
M 20X1,5 Din 934
21 Din 127

82 106

82107

82103

8205

52X2 Din 472

82 105

82 108

82105 A

32X47X<8,5 Din 6503

82 201
82201 A

ST e s h

L)

82203
‘M 14X1,5 Kr 752

M 14X1,5X45 Kr 553

A 14 Kr 4361

15 Din 127
3X10 Din 1472
82 204

82204 A

81 501

4X36 Din 1471
81 502

81502 A

81 503

613503 A

81 504

81 507

81 505
81 506
M 8X15 Din 600
M 8 Din 934
-8,5 Din 127

Radachse

Radachse bis Masch. Nr. 4075
Radachse ab Masch. Nr. 4076—12 999
Radachse ab Masch. Nr. 13000
PaBfeder ab Masch. Nr. 13 000

‘PaBieder bis Masch, Nr. 12989

Scheibe bis Masch. Nr. 4075
Scheibe ab Masch. Nr. 4076
Sechskantmutter bis Masch. Nr. 4075
Sechskantmutter ab Masch. Nr. 4076
Federring

Distanzrohr 38 mm lang
Distanzrohr 25 mm lang

. Schneckenrad

Ringrillenlager
Seeger-Innensicherung
KAchslager bis Masch. Nr. 4350

. Dichtring aus Filz bis Masch. Nr. 4350
. Achslager ab Masch. Nr1. 4351
. Simmerring ab Masch. Nr. 4351

Nabe, 130 Lochkreis mit Radbolzen
bis Masch. Nr. 5550

- Nabe, 100 Lochkreis mit Sechskant-

schrauben ab Masch. Nr. 5551
Radbolzen bis Masch. Nr. 5550 ‘
Sechskantmutter, flach bis Masch. Nr. 5550

. Sechskantschraube ab Masch. Nr. 5551
fKuo:_:;elbundmutter (Radmutter) ab

Masch, Nr. 5551
Federring ab Masch. Nr. 5551
PaBkerbstift
Stollenrad, 130 Lochkreis bis Masch. Nr. 5550
Stollenrad, 100 Lochkreis ab Masch. Nr. 5551

Schaltung

Ausrilickgabel

Kerbstift i

Schaltwelle bis Masch. Nr. 8589
Schaltwelle ab Masch. Nr. 8590 °
Schaltstange bis Masch. Nr. 8589
Schaltstange ab Masch. Nr. 8590

'| Bolzen zur Schaltstange mit Splint

bis Masch. Nr. 8589
Kugelpfanne zur Schaltwelle
ab Masch, Nr. 8590

_Pﬁhrung zur Schaltstange

Feder zur Schaltung
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Federring

bt

—h el el amd ek ol

NN ©OON, N NORNN=N=NRNNNONN W=~ —

b el oad emd b mad






Ausleger.

% - a0
83103

NUL ko 80x2,5 Din 472

© ] /
C8x12 M 12x35 M12 Ding34 [

Din 7603 Din 939

‘ 9
12,5 Din 127 = @ < ga908
: 81104  C18x22 M B2
Din7603 Din 933

Schwinghebel.

4 —_

A12x8x 55

Din 496
83302 A Din 83310 C

J 0 0 =

305 g mE B

SAS.40x175
Din 471






| |
Ersafteil — Nr. Benennung Anzahli Be-
i merkungen
Ausleger
83 101 A . Buslegergehduse bis Masch. Nr. 4680 1T
83101B - Auslegergehd&use ab Masch. Nr. 4681 T
83 102 - Riegel T
5355 Din 1472 - Kerbstift fiir Riegel T
83 103 ' Druckfeder zum Riegel 1T
6208 i Ringrillenlager bis Masch. Nr. 4680 2
6208 'Ringrillenlager ab Masch. Nr. 4681 bis 11097, 1 |
NUL 40 - Zylinderrollenlager ab Masch. Nr. 11 098 T
6210 - Ringrillenlager ab Masch. Nr. 4681 1
80X2,5 Din 472 : Seeger-Innensicherung 2
90X 83 Din 472 . Seeger-Innensicherung ab Masch. Nr. 4681 1 '
83 107 ' Dichtungsflansch bis Masch. Nr. 4680 1T
45X80X7Din 6503 | Simmerring bis Masch. Nr. 4680 1
55X90X13Din 6503  Simmerring ab Masch. Nr. 4681 1
83 105 Distanzrohr 14 m/m lang bis Masch. Nr. 4680 1
83104 . Distanzrohr 56 m/m lang bis Masch. Nr. 4680 1
83108 . Distanzring ab Masch. Nr. 4681 1
81 104 Stopfen Vi
C 18X22 Din 7603 Dichtring fiir Stopfen 2
M 8X12 Din 933 Sechskantschraube 1
C 8X12 Din 7603 Dichtring dazu 1
M 12X35 Din 939 Stiftschraube fiir Messerbalkentréger 4
M 12 Din 934 Sechskantmutter fir Stiftschraube 4
12,5 Din 127 Federring 4
83 106 Gleitring 1
M 8X40 Din 933 Sechskanischraube flir Gleitringbefestigung 6
M 8 Din 934 Sechskantmutter - 6
8,5 Din 127 Federring 6
: Schwinghebel
833l0 Schwinghebel mit Mitnehmer und Schwing-|
hebellager bis Masch. Nr. 4680 1 - ,
83310C Schwinghebel mit Mitnehmer und Schwing- ) szr- ‘
' ' hebell . ¥
R 12855 Din 496 Pasiocs ager ab Masch. Nr. 4681 } 31'20 gg, i
83302 A Mitpehmer ) 1 ’d, 64
83304 Antriebhebel I e
40 X1,75 Din 471 Seeger-AuBensicherung 1 angeben |
.83305 Gleitbacken 2
83306 B Unterlage 0,1 m/m stark " InachBedarf |
83 306 A Unterlage 0,2 m/m stark nach Bedarf.
83307 I 40.0. /// Senkschraube mit Nasen 4 o
M 8 Din 934 Sechskantmutter 4
8,5 Din 127 Federring 4

25





Messerbulkentréger.

= |

12x18 | Tox30 KS&
Din 618 Din 1472

RTINS §
B8x7x140
Mitnehmergabel. M & Din 93%
N |
0 > @ e
851018 85102 85103 85104 85106  85Din 127
9 ) ' : ;
46 s
x3.7b- |
Jragzapfen.
85203

852028 .  13x32  13x38
' Din 302 Din 302

S5x3o0 ‘ 8x25
- Din 94 Din 1471






!
|
Anzahl |
|

Be-

Ersafsteil — Nr, Benennung | merkungen
Messerbalkentréger
83 201 - Tréiger bis Masch. Nr. 6999 1
83202B -+ Messerbalkenlager bis Masch. Nr. 6999 1
M 12X45 Din 931 - Sechskantschraube fiir Messerbalkenlager
» bis Masch. Nr. 6999 4
‘M 12 Din 934 - Sechskantmutter fiir Messerbalkenlager 4
12,5 Din 127 - Federring dazu bis Masch. Nr. 6999 4
B 8X7X75 Din 496 ' PaBfeder bis Masch, Nr. 6999 1
B8X7X125Din496  PaBfeder bis Masch. Nr. 6399 1
83 203 . Messerbalkentrdger vollstdndig ab Masch.
. Nr. 7000 1
12X18 Din 618 - Stahlrollen ab Masch. Nr. 7000 2
B8X7X140Din 496 ' PaBfeder ab Masch. Nr. 7000 1
10X30KS 4Din 1472  Kerbstift . 2
Mitnehmergabel
85101 B Mitnehmergabel (Messerkopf) 1
85102 PaBstift fiir Mitnehmergabel 1
85103 Pufferschraube 2
85104 A Sechskantmutter flach 2
85 106 Senkschrauben mit Nasen 2
M 8 Din 934 Sechskantmuttér 2
8,5 Din 127 Federring 2
M 10X 25 Din 933 Sechskantschraube 2
10,5 Din 127 Federring 2
Tragzapfen
85202 Tragzapfen, kurz, bis Masch. Nr. 6999 1
9X28 Din 661 Senkniet bis Masch. Nr. 6999 . 4
9<38 Din 661 Senkniet bis Masch. Nr. 6399 1
85202 B Tragzapfen lang ab Masch. Nr. 7000 1
13X32 Din 302 ‘Senkniet ab Masch. Nr. 7000 2
13X38 Din 302 Senkniet ab Masch, Nr. 7000 1
85 203 Keil zum Messerbalken 1
5X30Din 94 Splint fiir Keil 1
85204 A Druckfeder 1
85 205 , Putfer 1
8<25 Din 1471 Kerbstift 1






Mittel -und Tiefschnittbalken.

EinzeH}eilz fur Tiefschnittbalken.

, Nono A

GB 44 - GB 81 6B 84 GB 86  GBLu

Einzelteile fur Mittelschnittbalken.

3

6B 328 6B 39 6B 6B 8
&/ & 9 Imb
GB 43 GB 85 GB43% 6B 87 GB 85 Y2

AN

- 6B 32, GB 11 %%






D 85501 T.K.

D 85501 T.L.

D 85301 T.K.

D 85301 T.L.

D 85 501 M.K.

D 85 501 M.L.

-«

D 85301 M.K.

D 85301 M.L.

Ersaiteil — Nr.

Benennung

Mittel- und Tiefschnittbalken

a) Komplette Ausfithrung ohne Messer und

Mitnehmergabel

Tiefschnittbalken, kompl.,, 120 cm breit,
mit kurzen Tragzapfen bis Masch.
Nr. 6999
mit langen Tragzapfen ab Masch.
Nr. 7000

Tiefschnittbalken, kompl., 140 cm breit,

mit kurzen Tragzapfen bis Masch.

Nr1. 6998
mit langen Tragzapfen ab Masch.
Nr. 7000

Mittelschnittbalken, kompl., 120 cm breit,
mit kurzen Tragzapfen bis Masch.
Nr. 6999
mit langen Tragzapfen ab Masch.
Nr. 7000 ’

mit kurzen Tragzapfen bis Masch.
Nr. 6999
mit langen Tragzapfen ab Masch.
Nr. 7000

Mittelschnittbalken, kompl., 140 cm breit,!

Anzahl

Be-
merkungen






Mittel ~und Tiefschniﬂbolken.

. Sm——— | -~ i
GB b4 GB 81 GB 84 GB 86 6B bb

Einzeli-c_zile [:'iir Mittelschnittbalken.

< « ym
. o

e o ‘
GB 39 GB4¥2 GBS

'9 Ce=e) S/ Y
GB 43 GB 85 G843%. GB87  GB85Y:

L

GR 41 Y4

G132






Anzahl fir i B

: Messerbalken | e-

- Ersafsteil — Nr. Benennung | merkungen

; 120 cm | 140 cm
I | J
) b) Einzelteile tiir Tietschnittbalken

(Finger, Messerhalter, Reibungs-
schiene und Fingerplatte) )

GB 38 Doppelfinger bis Masch. Nr. 5064| 14 17

GB 44 Doppelfinger ab Masch. Nr. 5085 14 17

GB 81 Messerhalter ab Masch. Nr. 8570 4" é ')

2 {32 Reibungsschiene fiir Messerhalter Einzelteile
GB 8l 4 6 flir Messer-
GB 86 Unterlegplatie f. Reibungsschiene \ balken 160
R GB 84 | %) *)  |em kénnen
GB 38'/2 Fi1 gerplatte fiir Finger GB 38 28 34  inur gegen
GB 44%/4 Fingerplatte fiir Finger GB 44 28 34 | Einsendung

der alten
Teile ge-
c) Einzelteile fiir Mittelschnitt-  liefert
balken . werden,
(Finger, Messerhalter, Reibungs-
schiene und Fingerplaite)
GB 64 . Dcppelfinger bis Masch. Nr. 5084 13 12 )
GB32R Einzelfinger bis Masch. Nr. 5084 | 2  Anzahlnach
GB 41 Donpelfinger ab Masch. Nr. 5065 1 13 Bedart
GB 39 Messerhalter mit Reibungsschiene -
» bis Masch. Nr. 5064 4 6 s
GB 42 Messerhalter ab Masch. Nr. 5064 P )
S bis Nr. 8569 b 3) 3) i Von Masch.
. { PR 3
GB 83 Messerhalter ab Masch. Nr, 8570 4 ¢ | Nr. 6399 bis
GB43 Peibungsschiene fiir Messerhalter ‘ 8569:=6Stck.
GB 42 von Masch. Nr. 5054 bis| - 8)
2569 4 4
GB 85 Reibungsschiene fiir Messerhalter
GB 83 ab Masch. Nr. 8570 4 6
GB 43Y/s Unterlegplatte fiir Reibungs- Sy . o
¢ schiene GB 43 ) )
GB87 - ~|Unterlegplatte 0,2 m/m flir Rei-| .
. bungsschiene GB 85 ' ) )
GB 85/2 Unterlegplatte 1 m/m fiir Reibungs- \ o .
= schiene GB 85 - | R N
GB 321/2 Fingerplatte fiir Finger GB 32 und ' »
) gGBp 64 g 22 | 26
GB 41%/4 Fingerplatte fr Finger, GB 41 22 | 26






Sonstige Einzelteile fur Miftel—
und Tiefschniﬁbalkzn.

1 ¥ ¥ ¥

5x22 Din 6B3% - 6B43%% GB43l, . GBu48%
661 ] ‘ und 49%

D 85313 A~ 94.52. 137

85200

A D 1 N £\ ¢

85315, 85316. 5;;31 Din DB85512  DB85512A D83 205A






Ersafteil — Nr.

Benennung .

Anzahl fir
Messerbalken |

, merkungen

120 ecm {140 cm !

Be-

GB 34

J GB 43%/4

185305 J

117312
“|ceB4s

|eBas X

%..‘

/

ss305a

| GB 43t

172172 .

1

1GB 481/

GB 49Y/>
Maos X .
GB45A

GB45]
A708

83205 A

~d) Sonstige Einzelteile fiir Mittel-
und Tiefschnittbalken

Senkschraube 25 m/m lang fiir
Finger- und Messerhalter bis
Masch. Nr. 5064
ab Masch. Ni. 5065 (nur Hir

‘ Finger) ’

+ Senkschraube 88 m/m lang fiit
Messerhalter von Masch. Nr
5065 bis Nr. 6993
ab Masch, Nr. 7000

. Konische Mutter fitr Senkschraube
GB 34 und GB 43%/4 bis Masch.
Nr. 8569

Zylindrische Mutter fiir ,Se_nk-'
' schraube GB 34 und GB 43%:
ab Masch. Nr. 8570

, mit Halbrundkopf
i ab Masch. Nr. 5065—6999
l ab Masch. Nr. 7000—8570

| AuBenschuh rechis bis Masch.

Nr. 5064

. AuBenschuh links bis Masch.

: Nr. 5064

: AuBenschuh rechts ab Masch.
Nr. 5065

AuBenschuh links ab Masch,

' N1, 5065

?Sohle fir AuBlenschuh rechts
GB 48

Sohle fiir AuBenschuh links
GB 49

Senkschraube mit Mutter fiir
AuBenschuh

Schuhplatte flir rechten AuBen-
schuh ‘

Schuhplatte fiir linken AuBenéchuh

Sohle

Gleitbacken ab Masch. Nr. 700([
zum AufschweiBen

| Messerhalterschraube 25 m/m lang |

Vierkantschraube mit Mutter fiir |

26
20

o~

30

30

—b el

NN

32
20

38

38

l

T
R . 8 P PSS
| o . N Y
N . i . IR . .

33





Sonstige Einzelteile fur Miftel—
und Tiefschniﬂba!kcm.

Ty

i
5x22Din { GB 34 68 3% 65431/2 GB 48%
661 ; - und 49%

X

" M80S f b
1732 172 1 -

A70B GB43  GB48

D85313 A

85200 =3 6wt~ A

1 AN AN

85315, §5316. S 223 Din  DB85512 D85512A D85205A
1 _ .






! Be-
E il — ‘Anzahl :
rsaf3teil Nr. Benennung . merkungen
I
Messer, kompl., 140 cm br., mit 27 Klingen:
85313 1) ohne Rgumungsplatten Ausf. I 1
D 85313 2) mit 6 DoppelrGumungsplatien Aust. I 1
D85313A ~ 8) mit 6 Einzelrqumungsplatten Ausf. I 1
(E-Ausfithrung)
Messer, kompl., 120 cm br., mit 28 Klingen: |
85 502 1) ohne RGumungsplatien, Ausi. I 1
D 85502 2) mit 4 DoppeliGumungsplatten, Aust. 11 1
D 85502 A 3) mit 4 Einzelrdumungsplatten, Aust. II1 1
(E-Ausfithrung) :
853000891732, /qu. Messerriicken, 120 cm breit | 1
185200 054,942 f3o Messerrlicken, 140 cm breit LI
85 315 - Messerklingen mit 2 Loch 1
- bei 120 cm Balkenbreite 18 |
. bei 140 cm Balkenbreite 22
85316 ' Messerklingen mit 3 Loch (bei 120 und
: 140 cm Balkenbreite) 5
5313 Din 660 Halbrundniet fiir Messerklingen — 2 Loch Anzahl nach
; . iBeddﬁ
5X13 Din 661 Senkniet fiir Messerklingen — 3 Loch |
. "
5X22 Din 661 Senkniet fiir Messerklingen mit Rfumungs-
T platte : . g i
” D 85512 Ré’tumungsplaﬁe} Dolgpelausiﬁhrung : "
Ipss 512A R&umungsplatte, Einzelausfiihrung
(E-Ausfiihrung) . 7
§ .






Haube.

Verteiler.

—

83308A

N | :
83314 M 10x25 FZAM1o M6x4%5  M6DiIn93s
Din 933 | Din 600
Schwadenbrett.

— 4 %x25
85609 856054 Dins7
. o -
o > 85604
85608 A/a
== O == |
M Bx45 950in ko M 12x65 3% 25 Dindk

- Din 559 ~ Din 601






Ersasteil — Nr. ! Benennung Anzabhl, __ Be
' _ ’ merkungen
S - _
l; Haube
84 401 - ' Abdeckhaube }
81 106/4 ' Schild ,,Olkontrolle” 2
2X4 Din 660 : Halbrundniet fiir Schild :
| ;
| |
‘ - Verteiler
83 308 A | Verteiler L
83 312 ' Biigel fiir Verteiler ab Masch. Nr. 3398 T
83 314 ‘Schelle fiir Vierteiler ab Masch. Nr. ;
r 3425211 999 ‘ 1
83313 ‘ 7 Kopischraube fiir Verteiler S 2
FZRM10 R ‘ Zahnscheibe fiir Kopfschraube -2
M 6.X50 Din 600 | Sechskantschraube 1
M 6 Din 935 Kronenmutter mit Splint 1
1X150 Sicherungsdraht !
§81106/3 Schild ,Olkontrolle” 1
' 2X4 Din 660 Halbrundniet fiir Schild 2
1 . Schwadenbrett (ab Masch, Nr. 6551)
85 605 A Schwadenbrett rechts, kompl. 1
1 85606 A Schwadenbrett links, kompl. 1
' 85608 A/a Gleitschiene rechts | 1
85 608 A'b Gleitschiene links 1
4X25 Din 97 | Senkholzschraube 14
-1 85609 Beschlag rechts 1
-85 609/1 Beschlag links 1
¥ 8X25Din 574 Flachrundniet mit groBem-Kopf 10
1 85604 Druckfeder 2
M 12X65 Din 601 Sechskantschraube mit Sechskantmutter 2
3X25 Din 94 Splint dazu 2
v






f"k
SRS - e
-t X §

Holm. ™

/{, /_gy«-:/g’ V77 75, é;/t

- 811 <
\ .

,,j,.)!) E-2092

v Y, .
841018/1
- /f s 84112

841018/2 ‘
\

N e
84113 / 1% / $9.440)

M8 Din 555 E~2088 84106

84110 / 11 { yy/// 8ut16 /17 / sF4473) |

o Werkzeug.

19 Din 569 o %1k Din 130 801 .,

20in 569  1§x22Din 130 800

26 Din 560 24x27 Din 130 1981
F\E — | |
. n)

A32 Din 129

Werkzeugkasten.

N e . = & 8
=

- M%x20  M8Din  35Din
86118A Dine0l. 555 173 -

-






! Ersafteil — Nr.

Benennung

Anzahl

Be- )
merkungen

84 104

84 107

25550A -
84 101/B 1

84 101/B2

84 105

H 8 AX8/s"
84112
84113/14

{eariom

s
Jeansnz

119 Din 559 et

26 Vin 569
801 g
A32Din129
11X14Din 130

17X22Din 130

Dekompressionshebel, vollst&ndig, ab

| Rabelband 120 mm

5 ERR Sterkschhissel fitr Radmutter 19 mm, SW 'E'.?

22Din 569 . .
.| Steckschlilssel fiiy Ziindkerze 26 ) mm SW

.4 Dom flir Steckschlilssel .

1 Einfachschraubenschliissel 32 mm .

{ Doppelmaulschliissel -17X22 mm

24X2?D1n 130 ”fDoppelnmulscﬁ‘h}gs_’sel 24 X27 mm

}
Holm o

Gezahnte Muifen zum Holm: bis Masch.
Nr. 3066

Handgnﬁkurbel zum Holm bis Masch
Nr. 3066 .

Handgrift bis Masch, Nr, 3066 ‘

Holm (links) mit Kupplungshebel ohne .
Zige ab Masch. Nr. 3067

Holm (rechts) mit Vergaserregulier- und

Nr. 3067

‘Handgriff ab Masch. Nr. 3067

Knipping Hommerschraube

Kupplungshebel mit Lasche

Bowdenzug flir Kupplung mjt Spirale

: 3 mm 1. W, 1300 mm lg. Seil 2 mm

¢, 1400 mm lg. und 2 Abschluﬁf
kapseln -

- | Bowdeneinstellschraube fir Kupplungszug L
| Sechskantmutter

Klemmnippel 8 (b X11 lg. L. Seﬂbefestigung
im Kupplungshebel S

Kenen fiir Klemmnippel T
© | Létnippel Nr. 21, je 1 fir Vergasen und

Dekompressionszug

‘Regulierhebel zum Vergaser, vollst&ndig\

Bowdenzuq fir Vergaserregulierung

Beil 1,5 mm ¢,

1300 mm lg, und |
2 AbschluBkapseln ‘

Masch, Nr. 3335

‘Bowdenzug f.. Dekompr. Hebel mit Spimle
4 25 mm L W, 8% mm lang, Seil{
15 mm ¢, 1040 mm lg. und 2 Ab-| -

schluBkapseln und Nippel ub Masch.
Nr, 3335 ey

Lagerdaeckel zum Holm ;|

= Werkzeug

©o ‘e‘::' .

Steckschlfissel 22 mm SW

Doppelmaulschliissel 11X#4 mm

Dekompressionshebel ab Masch .

mit Spirale 2,5 mm 1. W. 1100 mm lg.

NN

- D D - -

I

B E

39

N I





. .
g — -t
E il — Nr. ? Eenennun‘gI Anzahl Be- -
rsaptell — Nr. / . merkungen
|
7 ‘v
| ‘Holm
84 104 Gezahnte Muifen zum Holm: bis Masch.
Nr. 3066 2
84 107 Handgriftkurbel zum Holm bis Masch.
' Nr. 3066 i N 2
25550 A - Handgriff bis Masch, Nr. 3066 ) 2
84 101/B 1 Holm (links) mit Kupplungshebel ohne . .
i Zige ab Masch. Nr. 3067 1
84 101/B 2 Holm (rechts) mit Vergaserregulier- und
: Dekompressionshebel ab Maach uE
Nr. 3067 o SO
84 105 ‘Handgriff ab Masch. Nr. 3067 2
H B8 A XS Knipping Hammerschraube ‘ 2
84112 Kupplungshebel mit Lasche 1 -
84 113/14 Bowdenzug fiir Kupplung mijt Spirale
- - : 8 mm 1. W,, 1300 mm lg., Seil 2 mm
’ ¢, 1400 mm lg. und 2 Abschqu,
e kapseln 1
2088 .| Bowdeneinstellschraube fiir Kupplungszug L
MBDlnSSS ' | Sechskantmutter 10
2089 . : ! Klemmnippel 8 ¢ X11 lg. 1. Sexlbefestigung, B
o i im Kupplungshebel , : 1
2090 ©.7 | Komen flir Klemmnippel A -2
091 .~ . i Ldtnippel Nr. 21, je 1 fiir Vexgasen und L
R Dekompressmnszug o3
84118 - Regulierthebel zum Vergaser, vollsi&ndig\ 4T
184110/11 Bowdenzuq fiir Vergaserregulierung T

Aesrenz -

‘f19Dmzse ©
J22Dinses

AK32pin129

2092 0
84106 '

26 in 569
801

11X14Din130
17X22Din 130

24X27DIn130 -

Seil 1,5 mm ¢,

Stevkschhissel iur qumuttar 19 mm. SW
Steckschliissel 22 mm SW

. .| Steckschlliissel fiiy Ziindkerze 26 mm SW
.+ Domn fiir Steckschllissel

| Einfachschraubenschliissel 32 mm:
1 Doppelmaulschliissel 11XM4 mm
Doppelmuulschlﬂssel 17><,22 mm.

mit Spirale 2,5 mm 1. W. 1100 mm lg.. ¢
1300 mm lg und -.

: 2 AbschluBkapseln =
Dekompressionshebel, vollstdndig, ab .
Masch, Nr. 3335 1
| Bowdenzug {.. Dekompr. Hebel mit Spirale| - -
o 25 mm LW, 830 mm lang, Seil| "
‘1,5 mm @, 1040 mm lg. und 2 Ab-| ,
qchluﬁkcxpseln und Nippel cxb Masch.
Nr. 8335 , 1
| Rabelband 120 mm 7?:‘ 10
Lagerdeckel zum Holm :* . it 2






Ersaizteil — Nr.

e

Benennung

[Anzahl|

800
1981
777
778
779

86118A

86 155

M 8 Din 934

8,5 Din 127

M 83X 20 Din 601
M 8 Din 555

8,5 Din 127
81108 ,
2,6X4 Din 660

Schliissel fiir Fingerschraube
Vergaserschliissel
Schraubenzieher

Olkdnnchen
Ziindkerzenbiirste
Betriebsanweisung
Vergaserbeschreibung
Ersagiteilliste

Werkzeu‘giidsfen

Werkzeugkasten mit Traverse ab Masch.

- Nr. 9200 .
Biigelschraube bis Masch Ni. 9199
Sechskantmutter bis Masch, Nr. 9199
Federring bis Magch. Nr. 9199

Sechskantschraube ab Masch. Nr. 9209 ' |

Sechskantmutter ab Masch. Nr. 3200
Federring ab Masch. Nr. 9200 )
Firmenschild

Halbrundniete

cod ol ik ovnd awd med ol wnd

BN NG N -

oy










